
План јавних набавки за 2020. годину 
Џудо савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 10.1.2020.
Измена број: 1 5.2.2020.
Измена број: 2 17.6.2020.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

44.000.000

добра 1.000.000

1.1.1 6/2020 7/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Струњаче за вежбање 1.000.000

Измена број: 2; усвојена: 17.6.2020.; план: План јавних набавки од 10.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 43.000.000

1.2.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Резервација авио карата 5.000.000

1.2.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Услуге резервације хотела у земљи и иностранству 5.000.000

1.2.3 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Друмски превоз 3.000.000

1.2.4 2/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Резервација авио карата 15.000.000

Измена број: 1; усвојена: 5.2.2020.; план: План јавних набавки од 10.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.2.5 2/2020 4/2020отворени поступак 12/2020Резервација хотела 15.000.000

Измена број: 1; усвојена: 5.2.2020.; план: План јавних набавки од 10.1.2020.; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 1 од 2Датум штампе: 17.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Драган Атанасов

Овлашћено лице:

Горан Вуцеља

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 5.2.2020.; план: План јавних набавки од 10.1.2020.
Услед измене плана рада, мења се план јн

Измена број: 2; усвојена: 17.6.2020.; план: План јавних набавки од 10.1.2020.
Услед измене плана рада, мења се плај јн

Страна 2 од 2Датум штампе: 17.6.2020. Апликација Управе за јавне набавке 


